

BarHof ApS

ÅRSRAPPORT

FRA 1.1.2023 TIL
31.12.2023

(cvr nr. 37 99 62 03)

Godkendt på generalforsamlingen
5. juli 2024

Dirigent Søren Hofman Laursen

Newsec Property Asset Management A/S

Lyngby Hovedgade 4
2800 Kgs. Lyngby
Telefon 45 26 01 02
CVR.nr. 25326296
www.newsec.dk

Kontor i Aarhus og Næstved

Indhold

	SIDE
Ledespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Egenkapitalforklaring.....	12
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BarHof ApS CVR-nummer: 37 99 62 03 Hjemsted: Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Søren Hofman Laursen
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. juli 2024 hos: Hofman Ejendomme ApS Rådhusparken 3, 2. tv 3450 Allerød
Hovedaktivitet	Selskabet ejer kapitalandele i K/S Juventusvej og ApS Juventusvej Komplementar

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet og resultat

Selskabet ejer kapitalandele i K/S Juventusvej og ApS Juventusvej Komplementar, hvilket er selskabets hovedaktivitet.

Selskabets kapitalandele har en merværdi på 6,5 mio kr. hvorfor den reelle egenkapital er positiv.

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på t.kr. 4, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. -1.173.

Udvikling i økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktivitet og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse

1. januar 2023 - 31. december 2023	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter		384.000	384.000
Netto		384.000	384.000
Administrationsomkostninger		-403.561	-398.065
Resultat før finansielle poster		-19.561	-14.065
Finansieringsindtægter		78	0
Finansieringsomkostninger		0	-469
Resultat før skat		-19.483	-14.534
Skat		52.616	-326.282
Årets resultat		<u>33.133</u>	<u>-340.816</u>
Resultatdisponering			
Årets resultat		33.133	-340.816
Overført fra tidligere år		-1.255.962	-915.145
Til disposition		<u>-1.222.829</u>	<u>-1.255.961</u>
Fordeles således:			
Overført til næste år		-1.222.829	-1.255.961
Disponeret		<u>-1.222.829</u>	<u>-1.255.961</u>

Balance

Pr. 31. december 2023	Note	2023 kr.	2022 kr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2	2
Finansielle anlægsaktiver		<u>2</u>	<u>2</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder		356.162	24.701
Tilgodehavender		<u>356.162</u>	<u>24.701</u>
Likvide beholdninger		<u>2.041</u>	<u>112.496</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>358.203</u>	<u>137.197</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>358.205</u></u>	<u><u>137.199</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Indskudskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.222.828	-1.255.962
EGENKAPITAL I ALT		<u>-1.172.828</u>	<u>-1.205.962</u>
Forpligtelser			
Kortfristede forpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		712.110	1.204.861
Anden gæld		818.923	138.300
Kortfristede forpligtelser		<u>1.531.033</u>	<u>1.343.161</u>
FORPLIGTELSE I ALT		<u>1.531.033</u>	<u>1.343.161</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>358.205</u></u>	<u><u>137.199</u></u>

Eventualforpligtelser 1

Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift 2

Egenkapitalforklaring

	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført årets resultat	33.133	-340.817
Overført resultat tidligere år	<u>-1.255.962</u>	<u>-915.145</u>
Overført resultat i alt	<u>-1.222.828</u>	<u>-1.255.962</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-1.172.828</u></u>	<u><u>-1.205.962</u></u>

Noter til årsrapporten

2023

2022
kr.

1 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatter af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hofman Ejendomme ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets kapitalandele har dog en merværdi på 6,5 mio kr. hvormed den reelle egenkapital er positiv.

Selskabets drift er endvidere afhængig af, at datterselskabet K/S Juventusvej opnår forlængelse af bankengagement, da indtægterne i BarHof ApS kommer fra K/S Juventusvej. På nuværende tidspunkt pågår der forhandlinger med K/S Juventusvejs bankforbindelse. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge efter regnskabet for 2023 er aflagt. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at engagementet forlænges, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacques Peronard

Revisor

Serienummer: d4e50840-22ef-427d-a9f1-5d04cf73eac0

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-08 07:43:16 UTC



Søren Hofman Laursen

Adm. direktør

Serienummer: 57c5d192-921e-4d6c-899b-4d05478abd67

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-07-08 08:22:41 UTC



Søren Hofman Laursen

Dirigent

Serienummer: 57c5d192-921e-4d6c-899b-4d05478abd67

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-07-08 08:22:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: K7E00-OGOMX-VJMDL-ZDBJM-IPEEB-0EXV7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**